
 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.38.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVIII/391/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 28.10.2021 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa          

dot. remontu parkingów między ul. Włodarczyka i ul. Stella-Sawickiego wraz         

z dwoma wjazdami na parking naprzeciwko bloku nr 17 na działce nr 267/65          

i naprzeciwko bloków 8 i 9 na działce nr 267/66 obręb nr 7 jedn. ewid. Nowa 

Huta 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 

marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny           

w Krakowie( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie      

w projekcie budżetu na 2022 rok zadania dot. remontu parkingów między                    

ul. Włodarczyka i ul. Stella-Sawickiego wraz z dwoma wjazdami na parking naprzeciwko 

bloku nr 17 na działce nr 267/65 i naprzeciwko bloków 8 i 9 działce nr 267/66 obręb nr 7 

jedn. ewid. Nowa Huta. 

                                                                        § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

                                                                
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa    

 

Uzasadnienie:                                                                                                               

Parkingi są w bardzo złym stanie technicznym. Mieszkańcy os. Dywizjonu 303 od kilku lat 

zabiegają o ich remont poprzez zgłaszanie projektów do Budżetu Obywatelskiego i innych 

miejskich programów infrastrukturalnych. Mając na uwadze występujący w tym rejonie duży 

deficyt miejsc parkingowych, sąsiadujące os. Avia i ul. Orlińskiego, remont parkingów 

przyczyniłby się do poprawy sytuacji. Łączny koszt remontów parkingów został wyceniony 

przez ZDMK na kwotę 1 800 000 zł. Wysoki koszt uniemożliwia realizację ww. zadań ze 

środków finansowych Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

                                                                                                
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                                                               

     , 


